
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, 
a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 

i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Zakroczym dla placówek 
wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie gminy Zakroczym przez osoby prawne inne niż gmina 
Zakroczym oraz osoby fizyczne, a także tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych; 

2) rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych – należy przez to rozumieć rozporządzenie wydane na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717); 

3) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Zakroczymia; 

4) kształceniu specjalnym – należy przez to rozumieć specjalną organizację kształcenia uczniów, zgodnie 
z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.2)). 

Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. 1 Dotacji udziela się na każdy rok budżetowy na podstawie wniosku organu prowadzącego jednostkę 
dotowaną, złożonego do Burmistrza, do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, zawierający zakres danych, określa 
załącznik nr 1 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3806



§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę dotowaną składa Burmistrzowi informację o aktualnej liczbie uczniów, 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca, którego dotyczy informacja, w terminie do 5 dnia każdego 
miesiąca. 

2. Miesięczna informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera dane niezbędne dla prawidłowego ustalenia 
należnych kwot dotacji dla uczniów i realizowanych na ich rzecz zadaniach oświatowych wskazanych 
w rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych na dany rok dotowania. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, zawierający zakres danych, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. W przypadku gdy w informacji, o której mowa w ust. 1, organ prowadzący stwierdza nieprawidłowości 
formalne, składa do Burmistrza jej korektę w terminie 7 dni od stwierdzenia nieprawidłowości. 

5. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy jednostki dotowanej wskazany we wniosku, o którym 
mowa w § 3 ust. 1 uchwały. 

6. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego wskazanego w wniosku, o którym mowa w § 3 
ust. 1 uchwały, organ prowadzący jest zobowiązany niezwłocznie pisemnie powiadomić Burmistrza 
o dokonanej zmianie. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 5. 1. Organ prowadzący sporządza rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej na prowadzenie 
jednostki dotowanej i przedstawia je Burmistrzowi, w terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku 
udzielenia dotacji. 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1, zawiera pełne zestawienie wydatków w tym 
na kształcenie specjalne poniesionych z dotacji w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie. 

3. Wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 1, zawierający zakres danych, stanowi załącznik nr 3 
do uchwały. 

4. Burmistrz zatwierdza rozliczenie dotacji w terminie 30 dni od dnia złożenia rozliczenia. 

5. W przypadku gdy w trakcie roku budżetowego, organ prowadzący przekazał prowadzenie jednostki 
dotowanej innemu podmiotowi, powiadamia Burmistrza o zaistniałej zmianie i w terminie 15 dni od dnia 
przekazania jednostki dotowanej sporządza i przekazuje Burmistrzowi rozliczenie wykorzystanej dotacji 
otrzymanej do dnia przekazania prowadzenia tej jednostki dotowanej innemu organowi prowadzącemu. 

6. W przypadku zakończenia działalności przez jednostkę dotowaną w trakcie roku budżetowego, 
rozliczenie otrzymanej dotacji należy złożyć w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia 
działalności. 

Rozdział 4. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 6. 1. Kontrolę prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przeprowadza się na podstawie programu 
kontroli, który określa przedmiot i zakres kontroli, termin jej rozpoczęcia oraz planowany termin jej 
zakończenia. 

2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1, przeprowadza się w siedzibie jednostki dotowanej, a także w innych 
lokalizacjach prowadzenia zajęć przez kontrolowaną jednostkę. 

§ 7. 1. Burmistrz pisemnie powiadamia organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze przeprowadzenia 
kontroli w terminie 7 dni przed dniem rozpoczęcia działań kontrolnych. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby imiennie upoważnione przez Burmistrza, zwane dalej „kontrolerami”. 

3. Kontrolerzy przed rozpoczęciem czynności kontrolnych okazują organowi prowadzącemu i dyrektorowi 
kontrolowanej jednostki imienne upoważnienie do przeprowadzenia kontroli. 

§ 8. 1. Przebieg kontroli dokumentowany jest w protokole kontroli, którego celem jest ustalenie stanu 
faktycznego prawidłowości pobrania i/lub wykorzystania dotacji w zakresie objętym programem kontroli, 
potwierdzonego dowodami zgromadzonymi w toku kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3806



2. Po zakończeniu kontroli, protokół czynności kontrolnych doręcza się organowi prowadzącemu, a jego 
kopię osobie kierującej kontrolowaną jednostkę dotowaną. 

3. Organ prowadzący w terminie 7 dni od dnia doręczenia protokołu kontroli ma prawo wnieść do 
Burmistrza pisemne zastrzeżenia dotyczące zgodności ustaleń kontroli ze stanem faktycznym, a także 
przedstawić nowe dowody na potwierdzenie kwestionowanych ustaleń. 

4. O sposobie rozpatrzenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3, Burmistrz powiadamia organ prowadzący, 
w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 9. Traci moc uchwała nr XLVI/333/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla 
których gmina Zakroczym jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 1208). 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3806



 

 

 

 

 

   

……………………………………………  
                    pieczęć organu prowadzącego 

   – osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
Termin złożenia: 

do 30 września roku 

poprzedzającego rok budżetowy 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Zakroczym na rok ……….. 

 

Informacja o organie prowadzącym placówkę wychowania przedszkolnego  

Nazwa   

Adres   

Numer NIP  

Numer REGON  

Numer we właściwym rejestrze (np. KRS. PESEL)  

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Sposób reprezentowania (imię nazwisko osoby, 

funkcja, pełnomocnictwo, dokument z którego 

wynika upoważnienie do reprezentowania) 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/134/2025 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3806



 

 

Informacja o placówce wychowania przedszkolnego (jednostce dotowanej) prowadzonej przez dany organ prowadzący  

Nazwa   

Adres   

Typ (przedszkole / inna forma wychowania 

przedszkolnego) 

 

Rodzaj (publiczna / niepubliczna)  

Numer w Rejestrze Szkól i Placówek 

Oświatowych (RSPO) 

 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

podmiotów oświatowych niepublicznych, numer i 

data zezwolenia na prowadzenie publicznego 

podmiotu oświatowego 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Sposób reprezentowania (imię nazwisko osoby, 

funkcja, pełnomocnictwo, dokument z którego 

wynika upoważnienie do reprezentowania) 

 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na 

który ma być przekazywana dotacja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3806



 

 

 

 

 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń – sierpień …………… roku 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspargera) 
 

Liczba 

uczniów 

od 2,5 do 

5 lat 

 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i starszych 

 

w 

oddziałach 

specjalnych 

 

w 

oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 godzin 

do 5 godzin 

wsparcia 

powyżej 
5 godzin do 

10 godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 

godzin 

wsparcia 

przedszkole 

 

           

inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

 

           

 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................ 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................ 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju niebędących wychowankami danej placówki: ................................  

 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami1 gminy Zakroczym i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ....................  

 
 

 
1 Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3806



 

 

 

 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień – grudzień …………… roku 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspargera) 
 

Liczba 

uczniów 

od 2,5 do 

5 lat 

 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i starszych 

 

w 

oddziałach 

specjalnych 

 

w 

oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 godzin 

do 5 godzin 

wsparcia 

powyżej 

5 godzin do 

10 godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 

godzin 

wsparcia 

przedszkole 

 

 

           

inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

 

           

 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................ 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................ 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju niebędących wychowankami danej placówki: ................................  

 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami2 gminy Zakroczym i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ....................  

 

 

 
2 Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3806



 

 

Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego                          

na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi 

odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 

wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty                           

i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe. 

 

 

 

 

 

 

   

…………………………………….          …………………………………… 
                     miejscowość, data                               pieczątka imienna i czytelny podpis  

                                                                                                      osoby  prowadzącej lub reprezentującej  

                                                                                                        osobę prowadzącą  dotowany podmiot 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3806



 

 

 

 

 

…………………………………………  
                    pieczęć organu prowadzącego 

 – osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Termin złożenia: 

do 5 dnia każdego miesiąca 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca ……….…………………. 20…....... roku 

 

 

Informacja o organie prowadzącym placówkę wychowania przedszkolnego  

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Informacja o placówce wychowania przedszkolnego (jednostce dotowanej) prowadzonej przez dany organ prowadzący 

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/134/2025 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3806



 

 

 

Liczba uczniów ogółem: …………………, w tym: 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspargera) 
 

Liczba 

uczniów 

od 2,5 do 

5 lat 

 

Liczba 

uczniów 

6 letnich 

i starszych 

 

w 

oddziałach 

specjalnych 

 

w 

oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 godzin 

do 5 godzin 

wsparcia 

powyżej 
5 godzin do 

10 godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 

godzin 

wsparcia 

przedszkole 

 

 

           

inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

 

           

 

 

Informacja o niepełnosprawności1: ……………………….. 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................ 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................ 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju niebędących wychowankami danej placówki: ................................  

 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami2 gminy Zakroczym i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ....................  

 

 
1 Należy wskazać rodzaj niepełnosprawności określony w orzeczeniu oraz informację o uczniach, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 
2 Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3806



 

 

 

 

Dane uczniów zamieszkujących Gminę Zakroczym 

 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 
(ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

1.    

2.    

3.    

4.    

…    

 

 

 

 

 

 
Dane uczniów zamieszkujących inną gminę niż Gmina Zakroczym 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 
(ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

Nazwa gminy 

1.     

2.     

3.     

4.     

…     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3806



 

 

Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub                

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 

sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 

111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

………………………………….           …………………………………… 
                   miejscowość, data                            pieczątka imienna i czytelny podpis  

                    osoby  prowadzącej lub reprezentującej  

                 osobę prowadzącą dotowany podmiot 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3806



 

 

 

 

…………………………………………..  
                    pieczęć organu prowadzącego 

 – osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Termin złożenia: 

- do 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

- do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Zakroczym 

 

 

Rozliczenie dotyczy okresu: 

□ za …………….. rok 

□ od 1 stycznia ............... r. do ................................................................... r. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/134/2025 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3806



CZĘŚĆ A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o organie prowadzącym placówkę wychowania przedszkolnego  

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Informacja o placówce wychowania przedszkolnego (jednostce dotowanej) prowadzonej przez dany organ prowadzący 

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3806



CZĘŚĆ B 

 

 

Rozliczenie liczby uczniów 

Miesiąc Liczb uczniów 

ogółem 

w tym liczba: 

uczniów 

niepełnosprawnych 

dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

dzieci spoza gminy 

Zakroczym 

styczeń      

luty      

marzec      

kwiecień      

maj      

czerwiec      

lipiec      

sierpień      

wrzesień      

październik      

listopad      

grudzień      

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3806



 

 

CZĘŚĆ B 

 

Rozliczenie liczby uczniów z niepełnoprawnościami 

Miesiąc niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną, z 

autyzmem (w tym 

zespół Aspergera) 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3806



CZĘŚĆ B 

 

Rozliczenie liczby uczniów z niepełnoprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia 

Miesiąc  Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin 

wsparcia, w przypadku gdy liczba godzin wsparcia: 

jest większa niż 10 

godzin 

jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

jest większa niż 2 

godziny i mniejsza 

niż 5 godzin lub 

równa 5 godzinom 

jest mniejsza niż 2 

godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest 

równa 0 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

lipiec     

sierpień     

wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3806



CZĘŚĆ C 

 

Zestawienie wydatków dotowanej jednostki, sfinansowanych z dotacji 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

w tym: 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji na 

uczniów nie będących 

uczniami 

niepełnosprawnymi 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

realizujących 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

(WWRD) 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt. 2 

ustawy 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt. 3 

ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej 

prowadzącej dotowaną jednostkę 

będącej jednocześnie dyrektorem 

tej jednostki 

     

2. Wynagrodzenie nauczycieli 

(brutto) 
     

3. Wynagrodzenia pozostałych 

pracowników (brutto) 
     

4. Pochodne od wynagrodzeń 

(składki na ubezpieczenia 

społeczne, FP, FGŚP, PPK) 

     

5. Wynajem pomieszczeń 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3806



6. Wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne i sprzęt niezbędny do 

pełnej realizacji programów 

nauczania, programów 

wychowawczo – profilaktycznych, 

przeprowadzania egzaminów oraz 

wykonywania innych zadań 

statutowych 

     

7. Zapewnienie obsługi 

administracyjnej, w tym prawnej 

obsługi finansowej i obsługi 

organizacyjnej nieujęte w lp. 3 i lp. 

4 

     

8. Pozostałe wydatki bieżące      

9. Zakup środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 

35 ust 1 pkt 2 ustawy 

     

 

Razem      

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3806



CZĘŚĆ C 

 

 

Informacja o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie dotacji 

1. Kwota dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Lp. Rodzaj i numer dokumentu (np. 

faktura / rachunek / lista płac / 

umowa) 

Data 

dokumentu 

Data zapłaty 

wydatku 

Wartość wydatku 

brutto z dokumentu 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

Rodzaj wydatku* 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

2. Kwota dotacji na uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka (WWRD) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3806



3.1. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego – na wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych 

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnienie warunków ich realizacji (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

3.2. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego - na wydatki na realizację zadań innych niż w pkt 3.1. w wysokości 

niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

*Rodzaj wydatku przyporządkowany do kategorii wydatków wymienionych w art. 35 ustawy, np.: wynagrodzenia o pochodne od wynagrodzeń, zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, sfinansowanie wydatków związanych z realizacji zadań organu prowadzącego i inne. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3806



CZĘŚĆ C 

 

Informacje o kwotach dotacji wykorzystanych na wynagrodzenia pracowników 

Lp. Stanowisko Rodzaj 

umowy 

Okres 

zatrudnienia 

Wymiar 

zatrudnienia 

Wynagrodzenie 

brutto roczne 

Składki 

pracodawcy 

roczne 

Razem (kol. 

6 + kol. 7) 

Limit pokrycia 

wydatków na 

wynagrodzenia 

obowiązujący 

w danym 

roku**  

Limit z kol. 9, 

proporcjonalnie 

do okresu 

zatrudnienia i 

etatu (kol. 4 i 

kol. 5) 

Różnica 

pomiędzy 

limitem a 

wynagrodzeniem 

(kol. 10 – kol. 8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.           

2.           

3.           

…           

Razem       

**dotyczy pokrycia wydatków bieżących placówki wychowania przedszkolnego na wynagrodzenia do limitu wskazanego w art. 35 ust. 1 pkt 1 lit. a) i aa) ustawy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3806



CZĘŚĆ D 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji 

Wyszczególnienie: Dotacja otrzymana Dotacja 

wykorzystana 

Niewykorzystana 

dotacja do zwrotu 

Kwota dotacji ogółem, w tym:    

1. Kwota dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego    

2. Kwota dotacji na uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka    

3. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:     

3.1. Kwota dotacji na wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 

oraz zapewnienie warunków ich realizacji 

  

3.2. Kwota dotacji na wydatki na realizację zadań innych niż w pkt 3.1. w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

  

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne z rzeczywistością. 

Oświadczam, iż na dowodach księgowych dokumentujących poniesienie wydatku z dotacji umieszczono na trwałe opis i kwotę wydatku, oraz 

informację, że wydatek został sfinansowany z dotacji Gminy Zakroczym. 

Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w art. 9 

ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz art. 82 ustawy – kodeks karny skarbowy. 

 

 

 

………………………………….           …………………………………… 
                   miejscowość, data                            pieczątka imienna i czytelny podpis  

                    osoby  prowadzącej lub reprezentującej  

                 osobę prowadzącą dotowany podmiot 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3806



 

CZĘŚĆ E 

 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (wypełnia Urząd Miejski w Zakroczymiu) 

 

 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

 

Weryfikacja wydatków pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

.......................................................................... 

prawidłowo/nieprawidłowo 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

prawidłowo/nieprawidłowo 

 

 

 

 

 

.......................................................................... 

data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 

 

 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 
 

 

 

......................................................................................... 

Data, pieczątka i podpis Burmistrza Zakroczymia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3806


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 31 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4
	ust. 5 w rozdz.2 § 4
	ust. 6 w rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Tryb rozliczania dotacji
	§ 5 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 5
	ust. 3 w rozdz.3 § 5
	ust. 4 w rozdz.3 § 5
	ust. 5 w rozdz.3 § 5
	ust. 6 w rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 6 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 6

	§ 7 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 7
	ust. 3 w rozdz.4 § 7

	§ 8 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 8
	ust. 3 w rozdz.4 § 8
	ust. 4 w rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe
	§ 9 w rozdz.5
	§ 10 w rozdz.5
	§ 11 w rozdz.5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-11T09:04:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




